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6 maja 2020 roku biuro delegatury przyjęło z OIL w Łodzi transport środków ochrony
osobistej dla lekarzy i lekarzy dentystów z darów Pani Dominiki Kulczyk w ramach akcji
Fundacji Lekarze Lekarzom pod patronatem Naczelnej Izby lekarskiej. Z chwila przyjęcia
tegoż transportu biuro delegatury zamieniło się w skład magazynowy, o czym świadczą
zamieszczone zdjęcia. Od 7 maja w biurze delegatury trwa dystrybucja indywidualnych
pakietów dla lekarzy dentystów, przygotowanych zgodnie z wytycznymi Komisji
Stomatologicznej OIL w Łodzi. Tydzień później rozpoczęto w biurze dystrybucję
indywidualnych pakietów dla lekarzy , na które składa się 10 maseczek, w tym 7 szt.
maseczek FFP2 i 3 szt. maseczek chirurgicznych. Dla lekarzy laryngologów przewidziano
dodatkowo po jednej przyłbicy ochronnej.  Z otrzymanego z OIL w Łodzi transportu,  poza
295 pakietami dla lekarzy dentystów, utworzono 930 indywidualnych pakietów dla
lekarzy, będących na liście członków Delegatury Sieradzkiej.

Pozostałe środki ochrony osobistej – kombinezony ochronne, gogle i przyłbice podzielono
dla szpitali na terenie delegatury, z uwzględnieniem ich wielkości pod względem liczby
zatrudnionych w nich lekarzy (dane te otrzymano mailowo z działów administracyjnych
szpitali).

W międzyczasie miało też miejsce przekazanie przez Przewodniczącego Delegatury
sprzętu medycznego,  zakupionego ze środków uzbieranych na koncie OIL w Łodzi, 
szpitalom w Sieradzu, Wieluniu, Łasku, Zduńskiej Woli: Wieruszowie. W ramach tej
pomocy poszczególne szpitale otrzymały w formie darów : respirator  ( Sieradz ), monitor
pacjenta ( Wieluń ), kapnograf ( Wieruszów ) oraz pompy infuzyjne ( Łask i Zduńska Wola
). Przekazanie szpitalom kombinezonów , gogli i przyłbic i ewentualnie nieodebranych
przez lekarzy  pakietów indywidualnych maseczek ochronnych nastąpi po okresie 
dystrybucji indywidualnej.

Przewodniczący Delegatury Sieradzkiej

Włodzimierz Kardas
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